PREFEITURA DE LORENA

  Aviso de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/13 PROC. Nº 409/13.
  O Município de Lorena-SP, torna público o Julgamento do Processo de
Licitação referente a Contratação de empresa especializada no fornecimento de material
permanente para a Unidade Básica de Saúde do Bairro da Cruz. A Pregoeira e Equipe de
Apoio inabilitou a empresa CT ARAÚJO MÓVEIS – ME por não apresentar  o documento
exigido no subitem 8.1.2.6 do Edital – Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas.